РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 29 » сентября  2016 г.                                                                                                        №  6
с. Шелаболиха

О  внесении  изменений  в  решение   Совета

депутатов  района  от  04.09.2015  № 27  «Об

утверждении  Положения  об осуществлении

муниципальных заимствований муниципаль-

ного  образования  Шелаболихинский  район

Алтайского края»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов района от 29 сентября 2016 года № 43 «О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 04.09.2015 № 27 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципальных заимствований муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», на основании части 1 статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края  Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 04.09.2015 № 27 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципальных заимствований муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» следующего содержания:

1) в пункте 3 раздела 1 приложения к решению слово «внутренние» исключить;

2) в пунктах 2 и 3 раздела 2 приложения к решению слово «внутренних» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в установленном порядке.

3. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                                 А.С. Тарасенко